## LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN KETUA UMUM IATPI

No: 047/SK/IATPI/ X-2020

## SUSUNAN PENGURUS DAERAH IKATAN AHLI TEKNIK PENYEHATAN DAN TEKNIK LINGKUNGAN INDONESIA (IATPI) CABANG KALIMANTAN TIMUR MASA BAKTI 2020 – 2024

## Dewan Kehormatan

- Prof. Dr Awang Faroek Ishak
- Ir. Encek Ahmad Rafiddin Rizal, S.T., M.Si
- Ir. Muhammad Taufiq Fauzi

## Dewa Pakar

- · Prof. Dr. Harihanto, M.S.
- Prof. Dr. H. Abdul Rachim Af, S.E., M.Si
- Prof. Dr. Rudianto Amirta, S.Hut., M.P.

Ketua

Wakil Ketua

Sekretaris

Bendahara

: Sandhi Eko Bramono, Ph.D

: Ir. Bambang Nurcahyo Ariadhi

: Fernando Kali Mau, S.T., M.T

: Mukdar, S.T

- A. Kepala Bidang Komunikasi dan Humas
- B. Kepala Bidang Pengembangan Profesi

Sub Bidang Air Minum

**Sub Bidang Sanitasi** 

Sub Bidang Lingkungan Udara

Sub Bidang Lingkungan Tambang

Sub Bidang Lingkungan Industri

Sub Bidang AMDAL

Sub Bidang K3

- C. Kepala Bidang Usaha dan Kemitraan
- D. Kepala Bidang Sertifikasi

: Nurrahmani, S.IP., M.M

: Syafrudin, S.T., M.T., M.Ling

: Nor Wahid Hasyim, S.T., M.M

: Andi Jimmi Yudhistira, S.T

: Edhi Sarwono, S.T., M.T

: Muhammad Busyairi, S.T., M.Sc

: Dr. Yunianto Setiawan

: Iwan Harwidian Maharisma, M.Si

: Budi Nining Widiarti, S.T., M.Eng

: Ali Rachman AS, S.T

: Dr. Ir. Edwin Halim, B.Eng., S.T., M.T

Mengetahui

Ketua Umum IATP

(Dr. Ir. H. Khalawi Abdul Hamid, M.Sc., M.M)

Menyetujui,

**Ketua IATPI Cabang Kalimantan Timur** 

(Sandhi Eko Bramono, Ph.D)